[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 апреля 2018 г.

№ 85
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 18.12.2017 №289 «О Порядке осуществления

контроля за обеспечением доступа к информации

 о деятельности Администрации сельского поселения Унъюган»

          В целях  устранения ошибок юридико – технического характера:

1. Внести  в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 18.12.2017 №289 «О Порядке осуществления контроля за обеспечением доступа к информации  о деятельности Администрации сельского поселения Унъюган»  следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления:

1.1.1. Слова «со статьей 14»  заменить на слова  «со статьей 24».
1.1.2. Слова «, рассмотрев предложенный прокуратурой Октябрьского района модельный акт» исключить.

1.2. В разделе 1 приложения к постановлению:

1.2.1.  Цифру «2» заменить на цифры «1.2.».

1.2.2. Цифры «2.1.)» заменить на цифры «1.2.1.».

1.2.3. Цифры «2.2.)» заменить на цифры «1.2.2.».

1.2.4. Цифры «2.3.)» заменить на цифры «1.2.3.».

1.2.5. Цифры «2.4.)» заменить на цифры «1.2.4.».

1.3. Пункты 2.3., 2.4. раздела 2 приложения к постановлению после слова «исполнителями» дополнить словами «по предоставлению».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

PAGE